UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO - PRPI

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 02/2025/PRPI – SELEÇÃO DE BOLSISTAS PAP

         A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI) torna público o resultado final da seleção de bolsistas do Programa de

Aprendizagem Prática (PAP). Não ocorreram pedidos de recursos contra o resultado preliminar. Os candidatos aprovados serão contactados

entre os dias 12/05/2025 e 13/05/2025 para envio da documentação de contratação.

Vaga Cod. 01 – Jornalismo

Candidato Pontuação da 1ª fase Pontuação da 2ª fase
Média da pontuação da

1ª e 2ª fase
Resultado

Maria Eduarda Galdino Viana 90 80 85 Aprovada

Renato Mendes da Silva 75 65 70 Classificado

Victor Hugo Rodrigues Cunha 70 75 72,5 Classificado

Vaga Cod. 02 - Ciência da Computação, Análise e Desenvolvimento de Sistemas ou Matemática Computacional

Candidato Pontuação da 1ª fase Pontuação da 2ª fase
Média da pontuação da

1ª e 2ª fase
Resultado

Claylton Demésio Muniz Silva 80 70 75 Aprovado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO - PRPI

Thiago Nerton Macedo Alves 60 65 62,5 Classificado

Juazeiro do Norte, 12 de maio de 2025.

CLAUDENER SOUZA TEIXEIRA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

SIAPE 1250782

		2025-05-12T11:07:07-0300
	CLAUDENER SOUZA TEIXEIRA:01838453318